
Smlouva o dílo

Smlouvy o dílo
uzavřená dle úst § 2586a následujících Občanského zákoníku Č.89/2012 sb., v platném znění na stavební zakázku

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: Město Nepomuk
zastoupený ing. Jiřím Švecem - starostou města
se sídlem Náměstí A. Němejce 63, 335 01 Nepomuk
IČO: 00256986
DIČ: CZ00256986

Bankovní spojení: Česká spořitelna
číslo účtu: 27- 0725628399/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Tomáš Chouň

1.2. Zhotovitel: První plzeňská stavební s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Plzni, oddíl C,
vložka 27665
IČ: 29158907
DIČ: CZ29158907
Statutární orgán: Mgr. Ján Husák - jednatel fimiy
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Č. účtu : 253195301/0300
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Mgr. Ján Husák

2. Předmět díla
2.1. Tato smlouva se uzavírá na akci ,,Oprava terasy na budověMÚNepomuk, č.p.63".

Předmětem této zakázky je provedení rekonstrukce kompletní podlahové skladby terasy a oprava
zábradlí a výměna klempířských prvků v rozsahu a technologiemi, specifikovanými ve výkazech
výměr v k.ú. Nepomuk. Zakázka je vymezena rozsahem a členěním podle výkazu výměr.
Předmětem díla jsou práce uvedené v cenové nabídce zhotovitele ze dne (dále též ,,cenová i
nabídka") a ve výkazu výměr.
Dodávkou stavebních prací se pro účely této SOD rozumí dodávka všech prací, konstrukcí a
materiálů nutných k řádnému provedení díla, provedení všech předepsaných zkoušek, revizí.
Zhotovitel je povinen v rámci předmětu díla provést veškeré práce, služby, dodávky a výkony,
kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provedení, dokončení a předání díla, k jeho
úspěšné kolaudaci a uvedení do řádného provozu, a to v rozsahu cenové nabídky zhotovitele.

2.2. Rozsah díla je upřesněn cenovou nabídkou zhotovitele, která je jako příloha součásti této smlouvy.
2.3. Místo a název zhotovení díla: Nepomuk 33501, náni. A. Němejce 63, Oprava terasy na budově

MÚ Nepomuk, Č.p.63

3. Cena díla
3.1. Celková cena díla v rozsahu bodu 2.2. smlouvy Činí: l

Celková cena díla bez DPH 399.843,74 KČ
DPH 21 % 83.967,19 Kč

Celková cena díla včetně DPH 483,810,93 KČ
Tato cena je cenou nejvýše přípustnou a pevnou, která obsahuje veškeré náklady zhotovitele
nezbytné pro kompletní realizaci díla. Může být změněna jen v případech uvedených v bodu 3.2. '
této smlouvy. Na závaznost pevné ceny díla nemá vliv rozpočet, výkaz výměr ani cenová
nabídka.

3.2. Případné změny rozsahu díla při jeho realizaci písemně odsouhlasené či požadované objednatelem
oproti uvažovanému v této smlouvě o dílo budou zhotovitelem oceněny, po odsouhlasení
objednatelem budou zhotovitelem promítnuty do ceny prováděného díla a objednatelem uhrazeny

1/4

_i



Snilouva o dílo

nad rámec ceny dle bodu 3.1. smlouvy, v případě méněprací bude cena odečtena. V případě změny
příslušné sazby DPH bude cena uvedená v bodu 3.1. této smlouvy zvýšena o rozdíl mezi dosavadní a
novou sazbou DPH. Objednatel to bere na vědomí a souhlasí s tím.

4. Termíny plnění
4.1. Termín zahájení prací na díle: 8.11,2017

Průbčžný termín : 30.11.2017 - musí být provedeny podkladní vrstvy podlahy
4.2. Termín dokončeni díla: 30.11.2017

5. Platební podmínky, fakturace
5.1. Dílčí fakturace díla bude probíhat v pravidelných měsíčních intervalech vždy k poslednímu dni

kalendářního měsíce, a to na základě ,,dílčích" faktur - daňových dokladů vystavených
zhotovitelem za dílčí plnění v daném měsíci dle soupisu skutečně provedených dodávek a prací
odsouhlasených zástupcem objednatele na stavbě a to až do výše 90 % ceny díla. zbývající část
ceny díla bude uhrazena až po odstranění všech vad a nedodělků. Veškeré vícepráce a odpočty
budou dle potvrzených zápisů ve stavebním deníku dorovnány v konečné faktuře. Při větším
rozsahu víceprací zhotovitel předem předloží objednateli návrh ceny za jejich provedeni a po
projednání s objednatelem bude zpracován ke smlouvě dodatek.

5.2. Po "dokončení a předání díla bude zhotovitelem vystavena ,,konečná" faktura - daňový doklad ve
výši doplatku celkové ceny díla.

5.3. Splatnost každé faktury - daňového dokladu je stanovena na 28. den od jejího vystavení ,
zhotovitelem, nejdříve však deset dnů po doruČení objednateli, s tím, že platba je považována za
uhrazenou připsáním na účet zhotovitele.

5.4. Objednatel neposkytuje zálohy.

6. Majetkové sankce, smluvní pokuty

- 6.1. V případě prodlení s termínem dokončení díla dle bodu 4.2. smlouvy má objednatel právo účtovatzhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení,
6.2. Pro případ prodlení s úhradou jakékoliv faktury zaplatí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení ve

výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
6.3. V případě neodstranění zhotovitelem uznané reklamované vady v termínu dohodnutém při

reklamačním řízení má objednatel právo účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1000,- KČ za
každý den prodlení.

6.4. Splatnost smluvních pokut je stanovena na 14. den ode dne jejího doručení, a to na základě
,,penalizační" faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné.

6.5. Smluvní pokuty, ujednané v této smlouvě, síní objednatel svým jednostranným rozhodnutím snížit,
případně zhotoviteli zcela prominout; právní nárok na to zhotovitel ovšem nemá. Takto může
objednatel postupovat, budou-li splněny důvody zvláštního zřetele hodné, a neutrpěl-li objednatel
porušením sankcionované povinnosti škodu.

7. Staveništč
7.]. Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději: 3 kalendářní dny před zahájením prací na

díle
7.2. Předané staveniště musí umožňovat provádění díla na základě této smlouvy. O předání staveniště i

bude mezi zástupci smluvních stran na stavbě sepsán zápis. )
7.3. Objednatel zajistí zhotoviteli po celou dobu provádění díla na vlastní náklady: )

·i
- přístup na staveniště l
- možnost odběru elektrické energie případně vody potřebné k realizaci díla )
- seznámení zhotovitele se specifickými bezpečnostními opatřeními, které se týkají případného !provozu objednatele. !

7.4. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za sledování l
a dodržování platných předpisů týkajících se bezpečnosti, ochrany zdraví a protipožárních opatření l

na staveništi. l'. i7,5. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek, je povinen odstraňovat odpady a nečistoty i
vzniklé při provádění díla v souladu se zákonem o odpadech." i

'i
!
l

2/4 l
l

!
á?



Smlouva o dílo

8. Provádění díla
8.1. Objednatel jako stavebník zajistí veškeré doklady a povolení nutná pro zhotovení díla v daném

místě a čase, které je povinen dle příslušných právních předpisů zajistit. s těmito doklady
objednatel seznámí zhotovitele před započetím prací na díle. Pokud tak objednatel neučiní, není
zhotovitel povinen zahájit práce na díle a v pracích pokračovat až do doby splnění výše uvedené
povinnosti objednatelem. Zhotovitel má v takovém případě právo od smlouvy odstoupit.

8.2, Zhotovitel je povinen zajistit veškeré úkony, které vyplývají ze stavebního povolení stavby
převzatého od objednatele.

8.3. V průběhu provádění díla budou konány pravidelné koordinační kontrolní dny dle dohody
pověřených zástupců objednatele a zhotovitele na stavbě. Těchto kontrolních dnů se budou
zúčastňovat i další přizvané osoby, případně zástupci výrobců materiálů použitých při provádění
díla apod. Z kontrolních dnů budou pořizovány zápisy, které obdrží zhotovitel i objednatel.

8.4. Objednatel má právo svolávat mimořádné kontrolní dny dle potřeby stavby, vyžaduje-li to
nezbytně situace na stavbě.

8.5. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla průběžně. zjistí-li objednatel, že zhotovitel
provádí dílo v rozporu s příslušnými ustanoveními smlouvy je objednatel oprávněn požadovat, aby
zhotovitel tento rozpor odstranil a dílo prováděl řádným způsobem.

8.6. Zhotovitel je povinen zajišt'ovat potřebné doklady o všech případně požadovaných provedených
zkouškách a měřeních prověřujících způsobilost díla nebo jeho částí. Výsledky zkoušek budou
doloženy formou zápisů či protokolů o jejich provedení.

8.7. Zhotovitel jako součást díla předkládá objednateli ohledně dodávaných, zabudovávaných a
používaných věcí, materiálů a výrobků, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy, veškeré:
atesty, doklady o původu, přesný popis složení, jakož i doklady o nezávadnosti a bezpečnosti s
přesným určením bezpečnostní třídy, je-li pro takovou věc stanovena. U každé takové věci je
zhotovitel objednateli povinen sdělit přesnou identifikaci jejich výrobce i dovozce. Pokud není
zhotovitel povinen tyto doklady a informace poskytnout již v nabídce při soutěži o veřejnou
zakázku, je povinen je objednateli poskytnout kdykoli na požádání, nejpozději však vždy před
použitím konkrétní věci při provádění díla. Porušení této povinnosti je podle ujednání stran zvlášť'
závažným a podstatným porušením povinností zhotovitele, které zakládá právo objednatele od této
smlouvy odstoupit a právo na sjednanou smluvní pokutu i náhradu vzniklC Škody

8.8. Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že pokud k provádění díla použije osoby, které k výkonu :
práce v České republice potřebují pracovní povolení, vÍzum, povolení k pobytu nebo oznámení :
úřadu práce nebo celním orgánům, bez výhrady budou všechny zákonné podmínky pro účast
těchto osob na díle splněny, Pokud zhotovitel tento závazek poruší, odpovídá objednateli bez
omezení, za veškerou škodu, za níž se považují i sankce udělené příslušným správním orgánem.
Porušení těchto podmínek je podle ujednání stran zvIášt' závažným a podstatným porušením
povinností zhotovitele, které zakládá právo objednatele od této smlouvy odstoupit a právo na
sjednanou smluvní pokutu i náhradu vzniklé škody.

8.9. Zhotovitel je povinen zajistit, aby všechny osoby činné při prováděni díla, byly důkladně
proškoleny o používaných systémech, technologiích, výrobcích a materiálech, i způsobu jejich
montáže, aplikace a ochrany, a to ze strany výrobcem určeného, certifikovaného nebo jinak
výslovně doporučeného školitele. Tuto skutečnost je zhotovitel povinen objednateli kdykoli na
požádání doložit a prokázat. Nesplnění této povinnosti je podle ujednání stran zvlášť' závažným a
podstatným porušením povinností zhotovitele, které zakládá právo objednatele od této smlouvy
odstoupit a právo na sjednanou smluvní pokutu i náhradu vzniklé Škody.

8.10. Objednatel má právo provést odtrhové zkoušky podlahové vrstvy a dále má objednatel právo
provést zkoušky přídržnosti lepicí hmoty k podkladu předem nespecifikovaného
množství podkladu, které v případě správnosti dodávky zhotovitele zaplatí objednatel. V opačném
případě provede úhradu zhotovitel..

9. Stavební deník
9.1. Zhotovitel povede stavební deník ode dne převzetí staveništč. Do stavebního deníku

s očíslovanými listy jako dokladu o průběhu stavby budou zapisovány všechny skutečnosti
rozhodné pro plnění této smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti
a zdůvodnční odchylek provádčných prací od projektu.

3/4



Smlouva o dílo

9.2. V úvodních listech stavebního deníku budou zapsány základní údaje o stavbě, zhotoviteli,
objednateli a podkladech provádění prací. Dále údaje o pověřených zástupcích na stavbě a změny
těchto údajů.

9.3. Záznamy čitelnč zapisuje a podepisuje zástupce zhotovitele na stavbě, případně jím určená osoba.
Mimo zástupce zhotovitele může provádět potřebné záznamy v deníku i zástupce objednatele,
zástupce projektanta a orgány státního stavebního dohledu.

9.4. Jestliže oprávněná osoba zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznainern objednatele nebo
naopak, je povinna připojit k záznamu svoje vyjádření, v nezbytně nutné době pro provádění díla,
jinak se má za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

10. Předání a převzetí díla
10.1. Předání a převzetí díla bude provedeno písemné předávacím protokolem na základě vyzvání

zhotovitele před jeho dokončením. V případč, že budou zjištěny drobné vady a nedodělky jež
nebrání užívání díla, bude dílo objednatelem převzato a bude dohodnut reálný termín oprav. Lhůta
konečného odstranění vacl a nedodělků uvedených v protokolu o předáni a převzetí díla činí 7
kalendářních dnů, bude-li to technologicky možné.

10.2. Součástí protokolu o předání a převzetí díla budou příslušné doklady, revize, zápisy o zkouškách
a měřeních, záruční listy výrobků a prohlášení o shodě na vybrané materiály a výrobky dle zákona
č. 22/1997 Sb., včctnč souvisejících předpisů.

10.3. Nejpozději do týdne ode dne předání a převzetí díla, nebude-li při přeiímacíln řízení stanového'
jinak, vyklidí zhotovitel staveniště.

11. ZáruČní doba
11.1. Záruční doba na provedené dílo se sjednává na dobu 60 měsíců od předání díla objednateli

s výjimkou materiálů a výrobků, pro které platí záruční doba stanovená jejich výrobci.
11.2. Záruka se nevztahuje na vady díla způsobené běžným opotřebením, mechanickým poškozením,

nedostatečnou údržbou či neodborným zásahem třetích osob v průběhu užívání.
11.3. Vady díla vzniklé v průběhu záruční doby uplatní objednatel u zhotovitele písemně, přičemž

v reklamaci vadu popíše a případně uvede požadovaný způsob jejího odstranění.
11.4. Zhotovitel je povinen zahájit (nastoupit) bezplatné odstraňování jím uznaných záručních vad do 3

kalendářních dnů s tím, že vady budou odstraněny ve lhůltě 30-ti kalendářních dnů od jejich
nahlášení (bude-li to technologicky možné), nebude-li dohodnuto jinak. V případě havárie nastoupí
zhotovitel na odstraňování havárie ihned, tj. \' termínu telefonicky dohodnutém při nahlášení
havárie.

12. Změny smlouvy
12.1. Případné změny vyplývající z realizace díla budou před jejich provedením dohodnuty se

zástupcem objednatele na stavbě v souladu s bodem 3.2, smlouvy.
12.2. Dojde-li na základě písemného požadavku objednatele k dohodě o provedení dalších prací -

víceprací v této smlouvě neobsažených, které ovlivní cenu díla resp. termín zhotovení díla, inají
smluvní strany povinnost provést způsobem dle bodu 12.3. příslušnou úpravu ČI. 3. resp. ČI. 4. této I
smlouvy o dílo. )

12.3. Veškeré objednatelem požadované vícepráce a případné změny budou objednatelem objednány )
inapř. zápisem do stavebního deníku, zadávacím listem, samostatným zápisem, uvedením do zápisu i

z kontrolního dne stavby, nebo v případě podstatné změny, samostatnou písemnou objednávkou l
lnebo dodatkem k této smlouvě o dílo. !

12.4. Případné změny nebo doplnění smlouvy platí jen tehdy, jestliže k němu dojde písemnou formou.
l
?

l
13. Další podmínky objednatele l
13.1. Objednatel má právo průběžně převzít práce, které budou následně zakryty. l
13.2. Zhotovitel po skončení prací předloží atesty všech použitých materiálů, certifikáty a prohlášení !

o shodě. !
l
g

13.3. Stavba bude provedena v souladu se stavebním zákonem., v platném znční a ve znění dalších !
předpisů a prováděcích vyhlášek. i

13.4. Veškeré vybourané matriály budou likvidovány nezávadným způsobem. i
l
!

4/4 i
!
!

l
:1

:'d



Smlouva o dílo

14. ZávěreČná ustanovení
14.1. Smlouva vznikne dohodou o celém jejím obsahu. Práva a povinnosti smluvních stran, pokud

nejsou stanoveny v této smlouvě, se řídí zákonem č. 5 13/1991 Sb., obchodní zákoník, v posledním
platném znění.

14.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud by jednotlivá ustanovení této smlouvy byla neplatná nebo se
stala neplatnými v budoucnu, zůstává platnost ostatních ustanovení této smlouvy nedotčena.
Smluvní strany se zavazují, že taková neplatná ustanovení nahradí po vzájemné dohodě smluvními
ujednáními ve smyslu této smlouvy, která budou platná, účinná a v souladu s právním řádem České
Republiky.

14.3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku. Každý
výtisk má charakter originálu.

14.4. Smluvní strany se seznámily s obsahem této smlouvy a prohlašují, že je sepsána jasně
a srozumitelně, určitě, jistě, prostá omylu a není uzavírána za nápadně nevýhodných podmínek. Na
důkaz své dobré a svobodné vůle připojují obě strany vlastnoruční podpisy.

14.5. Obě smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou
smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto
informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy.

14.6. Součástí této smlouvy je cenová nabídka zhotovitele ze dne 23.10.2017 .

14.7. Tato smlouva byla schválena radou dne 25.10.2017 pod číslem jednacím jedenání'
1955/NR3/2017

14.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze zúčastněné strany.

V Nepomuku dne: V Nepomuku dne, G djí Zo"1?-
"° ' " "ii>g

j;;': ,,,,,,,, ,,,,

es o epomul %&:šj/ (

r

5,'4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Oprava terasy MÚ Nepomuk

KSO: CC-C2:
Místo: náměstí Augustina Němejce 63, Nepomůk Datum: 20.10.2017

Zadavatel: IČ: 00256986
Město Nepomuk t'lČ: CZ00256986

Uchazeč: IČ: 29158907
První plzeňská stavební s.r,o. DIČ: CZ29158907

Prčjektant: IČ: !
DIČ: !

Poznámka: i
i
l

Cena bez DPH 399 843,74

Základ tkrtě Sazba daně výše daně
DPH základní 399 843,74 21,00% 83 567,19

sníŽená G,0D 15,00% 0,0Cl

Cena s DPH v CZK 483 810,93

i

r
l

J !

l

l
l
l
!
i
é
iÍiC!
$l
l

:!
i
i

l

Strana 1 z 4 .i
:.;J
ii.G



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava terasy MÚ Nepomuk

Místo: náměstí Augustina Němejce 63, Nepomuk Datum: 20.10.2017

Zadavatel: Město Nepomuk Projektant:
Uchazeč: První plzeňská stavební s.r.o,

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 399 843,74

HSV - Práce a dodávky HSV 202 566,53

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 131 406,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 899,50
997 - Přesun sutě 13 833,69
998 - Přesun hmot 10 427,34

PSY - Práce a dodávky PSY 180 324,21

712 - Povlakové krytiny 104 660,81
764 - Konstrukce klempířské 64 561,40
713 - Izolace tepelné_ _ ,, . 43 702,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 11 102,00

VRN - Vedlejší rozpoČtové Úklady 16 953,00
VRN3 - Zařízení staveniště 4 987,00

VRN7 - Provozní vlivy 2 571,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit 9 395,00

l
i\,
l

l
l

: '
l l

,

!
l

l
,

i
" Strana 2 z 4 ,

Ň



SOUPIS PRACÍ

Zakázka: :

Oprava terasy MÚ Nepomuk

Místo: náměstí Augustina Němejce 63, Nepomuk Datum: 20.10.2017

Zadavatel: Město Nepomuk Projektant:
Uchazeč: První plzeňská stavební s.r.o.

PČ Ty KÓd Popis MJ Množství j·cena Cena celkem [CZK] Cenová

p __ ICZK1 soustava

Náklady soupisu celkem 399 843,74

d HSV Práce a dodávky HSV 202 566,53
d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 131 406,00

29 K 631311115 Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C m3 7,000 3 458,00 24 206,00 es Urs 2016 02
7ň/75

30 K 631319011 Příplatek k mazanině ti do 80 mm za přehlazení povrchu m3 7,000 132,50 927,50 es Urs 2016 02

31 K 631319211 Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3 m3 7,000 689,00 4 823,00 es Urs 2016 02

39 K 636311111 Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm na sucho na terče z umělé hmoty o .m2 75,000 528,50 39 637,50 es URS 2016 02
výšce do 25 mm

40 M 592457050 dlažba betonová plošná tryskaná ldeal 40x40x4 cm Červená, bílá, žlutá m2 76,500 523,00 40 009,50 es Urs 2016 02

vy 75"1 ,02 'Přepočtené koeficientem množství 76,500

41 M 562846000 terč rektifikační pro dlažbu pevný H 25 kus 459,000 47,50 21 802,50 es Urs 2016 02

vy 450'1,02 'Přepočtené koeficientem mnoŽství 459,000

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 899,50

50 K 941221111 Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m2 145,000 49,00 7 105,00 es Urs 2016 02

m
51 K 941221211 Příplatek k leŠení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den .m2 4 350,000 3,00 13 050,00 es URS 2016 02

pouzlt]

vy 145'30 'Přepočtené koeficientem množství 4 350,000

52 K 941221811 Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do .m2 145,000 37,50 5 437,50 es URS 2016 02
10 m

24 K 965042141 Bourání pcdkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti do .m3 9,000 2 123,00 19 107,00 es URS 2016 02
100 mm pl pres 4 m2

28 K 9651111111R Demontáž a zpětná montáž části zábradlí - cca 3 m kpt 1,000 2 200,00 2 200,00

d 997 Přesun sutě 13 833,69

42 K 997013212 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně t 19,876 297,00 5 903,17 es Urs 2016 02

43 K 997013501 odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 19,876 249,00 4 949,12 es Urs 2016 02

44 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 79,504 37,50 2 981,40 es Urs 2016 02
vy 19,876'4 'Přepočtené koeficientem množství 79,504 i

d 998 Přesun hmot 10 427,34
53 K 998011002 Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m t 24,420 427,00 10 427,34 es Urs 2016 02

d PSY Práce a dodávky PSY 180 324,21
d 712 Povlakové krytiny 104 660,81

21 K 712311101 Provedení povlakové krytiny střech do 10' za studena lakem penetračním nebo .
, m2 82,000 32,00 2 624,00 es URS 2016 02asfaltovým

23 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 (mj t) bal 9 kg t 0,025 32 478,00 811,95 es Urs 2016 02

vy 82"0,0003 'Přepočtené koeficientem množství 0,025

-.. 19 K 712341559 Provedení povlakové krytiny střech do 10" pásy NAIP při'tavením v plné ploŠe m2 113,000 118,00 13 334,00 es Urs 2016 02

20 M 628526740 pás modifikovaný SBS BITUELAST m2 129,950 157,00 20 402,1'5 es Urs 2016 02

' " vy 113"1,15 'Přepočtené koeficientem množství 129,950

10 K 712363001 Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a .
W mZ 113,000 126,00 14 238,00 es URS 2016 02natazemm v plose

11 M 283220560 fÓlie střešní mPVC k přitížení ALKORPLAlď 35177 1,5 mm m2 129,950 139,50 18 128,03 es Urs 2016 02

vy 113"1,15 'Přepočtené koeficientem množství 129,950

12 K 712363003 Provedení povlakové krytina střech do 10' spoj 2 pásů fólií PVC horkovZdušným ·m 30,000 82,00 2 460,00 CS URS 2016 02
navarenim

15 K 712363312 Povlakové krytiny střech do 10" fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m koutová lišta kus 33,000 224,00 7 392,00 es Urs 2016 02
vnitřní rš 100 mm

16 K 712363314 Povlakové krytiny střech do 10" fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m stěnová lišt" kus 31,600 179,00 5 656,40 cs Urs 2016 02
vyhnutá rš 71 mm

17 K 712363317 Povlakové krytiny střech do 10" fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m okapnice široká 'Š ku, 17,COO 267,50 4 547,50 cs Urs 2016 02
250 mm

18 K 712363318 Povlakové krytiny střech do 10" fóliové plechy VIPLANYL délky 2 m závětrná lišta 'Š ku, 17,C00 268,00 4 556,00 es Urs 2016 02
250 mm

36 K 712391172 Provedení povlakové krytiny střech do 10° ochranné textilní vrstvy m2 89,000 14,00 1 246,00 es Urs 2016 02

37 M 693110040 geotextilie tkaná (polypropylen) PK-TEX PP 60 230 g/m2 m2 102,350 36,50 3 735,78 es Urs 2016 02

vv 89"1,15 'Přepočtené koeficientem množství 102,350

38 K 712999003R Montáž tvarovky prostupu zábradlí z PVC, vnitřní průměr do 60mm, výška do 300mm kus 12,000 350,00 4 200,00

55 K 998712202 Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 1,000 1 329,00 1 329,00 es Urs 2016 02

Strana 3 z 4



r FjČ Ty Kód Popis MJ Množství J·cena Cenová

p ÍCZK] Cena celkem [CZK] soustava

_ d 764 Konstrukce klempířské 64 561,40
25 K 764002871 Demontáž lemování zdí do suti m 18,200 32,00 582,40 cs Urs 2016 02

1 K 764004801 Demontáž podokapního žlabu do suti m 17,000 27,00 459,00 es Urs 2016 02

34 K 764202105 MontáŽ oplechování Štítu závětmcu lištou m 1,500 148,00 222,00 es Urs 2016 02

35 M 138801030 plech tabule 0,5 mm šířka 1250 mm povrch 25 µm Polyester mat m2 0,625 756,00 472,50 es Urs 2016 02

8 K 764202134 Montáž oplechování rovné okapové hrany m 17,000 132,00 2 244,00 es Urs 2016 02

9 M 138921100 plech svitkový 0,5 mm Šířka 1250 mm RAL 9006 - str t 0,100 42 675,00 4 267,50 es Urs 2016 02

2 K 764501103 Montáž Žlabu podokapního půlkulatého m 17,000 127,00 2 159,00 es Urs 2016 02

3 M 553501020 Žlab podokapnf půlkruhový R Lindab 150 mm m 17,000 314,00 5 338,00 es Urs 2016 02

4 M 553501280 hák žlabový s přichytným ja"ýčkem L210 mm 150 mm K21 kus 17,000 168,00 2 856,00 es Urs 2016 02

5 M 553501360 Čelo Žlabové L/NDAB RGV/RGH 150 mm kus 2,000 197,00 394,00 es Urs 2016 02

6 m 553501380 spojka žlabů RSK s těsněním LNDAB 150 mm kus 2,000 105,00 210,00 es Urs 2016 02

7 M 553501560 kotlík žlabový omv (sok) lindab 150 mm kus 2,000 379,00 758,00 es Urs 2016 02

56 K 998764202 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m % 1,000 897,00 897,00 es Urs 2016 02

d 713 Izolace tepelné 43 702,00

26 K 713141151 Montáž izolace tepelné střech plochých kladené volně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, m2 75,000 168,00 12 600,00 cs Urs 2016 02
docok

45 M 283759140R deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 spád.klín, min.tl.40 mm m2 78,750 376,00 29 610,00

VY 75"1,05 'PřepoČtené koeficientem množství 78,750

57 K 998713202 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 1,000 1 492,00 1 492,00 cs Urs 2016 02 ,

d 783 Dokončovací práce - nátěry 11 102,00
Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických .47 K 783314203 konstrukcí m2 36,400 82,00 2 984,80 es URS 2016 02

48 K 783315101 Ntezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí m2 36,400 96,00 3 494,40 es Urs 2016 02

49 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí m2 36,400 127,00 4 622,80 es Urs 2016 02

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 953,00
d VRN3 Zařízení staveniště 4 987,00

58 K 030001000 Zařízení staveniště šoub 1,000) 4 987,00 4 987,00 es Urs 2016 02

d VRN7 Provozní vlivy _ 2 571,00
[59 K 071002000 Provoz investora, třetích osob šoub 1,000 2 571,00 2 571,00 es Urs 2016 02

d VRN8 Přesun stavebních kapacit 9 395,00

60 K 081002000 Doprava l ·'· 1,000 9 395,00 9 395,00 es Urs 2016 02

i
l

\
l
\

iStrana 4 z 4 !

i


